
Улюблені сніданки10:00ЦІЛИЙ ДЕНЬ з

Тост з авокадо та ідеально
звареним яйцем

Хумус з нуту та шпинату
Подаємо з тостами та авокадо

Шакшука
Класична ізраїльська яєчня запечена з
овочами у томатному соусі.
Подаємо з грильованими тостами

Дуже корисна ранкова 
каша

Скрамбл з сезонним
салатом

Ніжні сирнички зі
сметаною та ягідним 
соусом

Ніжні сирнички з лососем 
гравлакс

Йогурт з домашньою
гранолою, насінням чіа,
сухофруктами та медом

Ранковий бургер
Ніжна хрустка булочка, підсмажене куряче бедро,
досконало посмажене яйце, листя салату, томати та 
домашній майонез 

Салат з кіноа, руколою та 
яйцем
Кіноа, авокадо, огірки, маслини, листя салату,
ідеально зварене яйце, мікс насіння та соус верде

Свіжоспечений круасан
додатково до круасанів:
- лосось слабосолений
- масло вершкове

72
250 г

95
300 г

65
280 г

59
320 г

47
280 г

67
280 г

85
280 г

68
250 г

72
300 г

79
260 г

25
60 г

Пн-чт:
Пт:

Cб-нд:

10:00-22:00, перерва 17:00-18:00
10:00-22:00, перерва 17:00-18:00
14:00-23:00, без перерви

Щодня на вітрині улюблені десерти
кондитерської Делікація

НА ДЕСЕРТ

Молода картопля  з вершковим маслом та кропом
Банош зі шкварками та бринзою
Стрючкова зелена квасоля з часником та маслом
Кус-кус з зеленим горошком та соусом песто
Гречка з вершковим маслом
Горохово-шпинатне пюре

32
35
39
33
30
38

150 г

150 г

200 г

150 г

150 г

150 г

Гарніри

Обіднє меню
з 12:00 до 17:00

Щоб мама не хвилювалась

Борщ улюбленої бабусі 
з м'ясом чи грибами на вибір

Зелений борщ 
з м'ясом чи грибами на вибір

Тайський суп
Окрошка

300 г

300 г

300 г

300 г

44

44

78
44

Напої
Яблучний сік
Томатний сік
Узвар

200 мл

200 мл

200 мл

19
19
15

Основні страви або м'ясо
Делікатес від бабусі 
томлені телячі легені в томатному соусі

Ніжна куряча парова котлета 
Томлена телятина
Філе лосося-конфі
Тайська локшина з куркою та овочами
Тайська локшина з лососем та овочами
Оладки з кіноа та тофу під соусом айвар
Кабачкові оладки зі сметаною

22

39
39
82
72
86
62
38

100 г

100 г

100 г

130 г

300 г

300 г

170 г

200 г

Мама наліпила
Веганські голубці
Голубці з м'ясом
Домашні пельмені зі сметаною 
Домашні вареники з картоплею
Домашні вареники з капустою
Домашні вареники з сиром

32
38
72
55
60
72

100 г

100 г

190 г

160 г

160 г

160 г

Додатки до вареників
- смажений бекон
- смажені гриби
- жульєн
- хрустка цибуля

Салати
всі салати ми посипаємо міксом насіння

Наш Цезар/
Наш Маленький Цезар 

Той самий грецький

Салат Мізерія

Салат з міксом томатів, бринзою 
та базиліком

Салат з лососем гравлакс

Веганський салат з печерицями в
соусі теріякі та маринованим 
тофу

Салат зі слабосолених огірків 32
150 г

65
190 г

78
180 г

48
250 г

32
250 г

56
190 г

85/
350 г

58
230 г


